
ZARZĄDZENIE NR 22/2019/WG
WÓJTA GMINY KRZESZYCE

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 18 statutów sołectw uchwalonych uchwałą Nr IV/25/1999 Rady Gminy 
Krzeszyce z dnia 09 lutego 1999r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw oraz uchwały Nr V/21/11 Rady Gminy 
Krzeszyce z dnia 3 lutego 2011 r. w sprawie zmiany statutów sołectw zarządzam, co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Krzeszyce.

§ 2. Wybory odbywają się na zebraniach wiejskich.

§ 3. Harmonogram zebrań wiejskich zwołanych w celu dokonania wyborów, o których mowa w § 1, stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Krzeszyce. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Id: 41583377-F202-4971-BC45-850EE4D7F037. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2019/WG

Wójta Gminy Krzeszyce

z dnia 15 lutego 2019 r.

Lp. Termin zebrania Godzina Sołectwo Miejsce

1. 09.03.2019r. - sobota 16.00 Brzozowa-Brzozówka-
Jeziorki

Sala wiejska

2. 21.03.2019r. - czwartek 18.00 Czartów Mieszkanie Sołtysa 
(Czartów 5)

3. 16.03.2019r. - sobota 15.00 Dębokierz altana sołecka 

4. 09.03.2019r. - sobota 18.00 Dzierzążna pomieszczenie
przy SUW w Malcie

5. 15.03.2019r. - piątek 17.00 Karkoszów Remiza OSP 
w Krzeszycach

6. 22.03.2019r. - piątek 18.00 Kołczyn Sala wiejska

7. 22.03.2019r. - piątek 18.00 Krasnołęg-Świętojańsko - 
Piskorzno

Sala wiejska 
w Krasnołęgu

8. 09.03.2019r. - sobota 16.00 Krępiny Szkoła

9. 08.03.2019r. - piątek 17.00 Krzemów - Łukomin sala wiejska
w Krzemowie

10. 23.03.2019r. - sobota 17.00 Krzeszyce Remiza OSP 
Krzeszyce

11. 17.03.2019r. - niedziela 18.00 Malta Sala wiejska

12. 30.03.2019r. - sobota 18.00 Marianki Szkoła w Krępinach

13. 23.03.2019r. - sobota 18.00 Muszkowo Sala wiejska

14. 16.03.2019r. - sobota 18.00 Maszków-Rudna Sala wiejska 
w Brzozowej

15. 13.03.2019r. - środa 18.00 Przemysław Sala wiejska

16. 09.03.2019r. - sobota 18.00 Rudnica-Łąków Sala wiejska

17. 23.03.2019r. - sobota 16.00 Studzionka Sala wiejska

18. 16.03.2019r. - sobota 17.00 Zaszczytowo Sala wiejska

Id: 41583377-F202-4971-BC45-850EE4D7F037. Podpisany Strona 1




